Муниципальное образование

Сельское  поселение « Билютайское»_
РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (РЕШЕНИЕ №    7  )

    «   03  »    апреля  20  16   г.

                            Об утверждении

Положения «Об организации и осуществлении

     первичного воинского учёта граждан»

                на территории  сельского  поселения

_______________Билютайское_________________________

                     (наименование поселения)

            В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996г. №61-ФЗ «Об обороне», 1997г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998г. №53 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», Устава поселения.

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного учёта на территории поселения « Билютайское » (прилагается).

2. Утвердить должностные инструкции инспектора военно – учётного стола, специалистов (инспекторов) военно – учётного стола (прилагаются).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации поселения по общим вопросам ____            Е. Тимофееву                .

                                                                                                         (инициал  имени, фамилия)
 Руководитель администрации _______________                                _____Тимофеева Г.И    _____
                                                                                     (подпись)                                            (инициал  имени, фамилия)